pontil'. anno xii.

LXl.

Transactionem quanidam de nnnnullis hc-

clesiis , inler Cassiiiciises ìiionacìius el

Fundaìium episcopum factam, apostolica

roboral confirmalione (I).

SUMMARIUM

Exordium. — Transactionem de nonnullis

Ecclesiis, inler Cassinenses monachus et

Fundanuni episcopum factam tonlinnat

Pontilex. — Solitae clansuìae.

Alexander episcopas servas servorum Dei, dilectis

filiis, D. abbati, et fratribus Cassinen., sala-

tem et apostolicam benedictionem.

Ea, quae iudicio vel Iransaclione ratio"

Eiordiiim. nabilitcr Inter aliqnos statuuntiir , ne

malignilate cuiuslibel a sua valeant (ir-

mitate divelli, vel prafisumptione teme-

raria ininiulari, riita debenl et inconvulsa

persistere, et apostolico convenit niuni-

mine roborari. Eapro|iler, dilecti in Do-

mino filli, vestris iustis |)ostulationibus

Tronsaciioiiem benigne annnenles, transaclionen:, qnam
de nonnullis ec- ^'

i -i* i* . . r> 4

ciosiisinicvCas- venerauilis irater noster a. Aqunias epi-

sincnses moni- gcopus, et dilecti filli G. Fossae Novae,
clios el Funda- , 'f, , • •

i » i\ r^
num eiiiscopum A. b. Laurontii cie Aversa, et tr. Lasae-
faoiam cimiir-

j^^g^jj abbates, Inter vos et venefabilein
mal Pontucx. '

^

fiatrem nostrum Imndannm episcopnm

super ecclesiis S. Magni, S. Honnfrii in

Campo de Melle, et S. Hellae in Ainbriso,

et S. Martini in Terelle ralionabiliter t'e-

cisse noscuntur, concedentes eidem e|)isc.

ecclesiam S. Martini in Ynnla, et quam-

dam terram, quae dicilur Limala, quem-

admodum in aullientico scripto exinde

facto conlinelur , aiiclorilale apostolica

confirmamus, et ut perpeluis temporibus

inviolabiliter observelur, praesentis scripli

patrocinio cominnnifnus; statuenles, ut

nulli oninino boniÌEiuni liceat, liane pa-

(1) Edidit Gattula, Ilist. Cassinen., saoc. vi,

pag. 2(i2.
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ginain noslrae confirmationis infringcre,

vel ei aliquatenus contraire. Si qnis au- soiime cbu-

tem boc attentare praesumpsent , inoi-

gnationem omnipotcntis Dei, et beatorum

Pelri el Pauli aiiostolorum eius se no--

verit incursnrum.

Datum Tuscnlan'tfl ii idns scptembris.

Dat. die l''2 seplembris anno Domini 117^,

poni, alino xii.

LXII.

Ad archicpiscopum Auxitauìim, et abbn-

lem Maasilien. ut iiiono.cliin inobedien-

libiis poeniteiUiam coìKjìuani impo-

nant (1).

SUMMAUIUM

Series facti. — liiojjedienles nionachos ut

poenilenliam a!;ant, iniungit; — Cum sus-

pensione a ceiebralione inissarum.

Alexander episcopus servns servorum Dei, vene*

rabili fratri Aoxitano archiepiscopo, Aposto-

licae Sedis legato, et dilecto filio abbati Mas-

siliensi, salutem et apostolicam benedictio-

nem.

Ad audienliam a|)oslolatns nostri per- .serias facu.

venil, quod cum monaclios Sancii Savini

exconimunicalioni deoreverimussnbiacere,

prò reslilulione qnartarnm illaruni Eccle-

siarum, qnac venerabili fratri nostro Bi-

gorritano episco|io centra monastcrium

eorum fncrant auctoritale felicis memoriae

Engenii Papae adiudicalae, ipsi post ex-

communicalionem divina celebrare officia

praesumpseiant, et indesinenter praesu-

munt: non attendenles, quomodo instar

sacrilegi! est, apostolicis conlraire slalulis;

ideoqne vdbis per apostolica scripta man- inoiiediemcs

,

* '
.

'.
. . mf.na.-lii.s ut

clamusatque praccipimns, qualinus, si res pnenueniiam

ita se babet, qui magis cnlpabiles suiil, ad "'^"^' ""'"'^''

monastcrium Massiliense, ut ibi poeniten-

(1) E\ archiv. S. Savini edidit Edinundiis Mar-

tene^ Tbesaur. Anecdot. lom. i, col. aS9.
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CutD suspcn-

sione a celo-

bralìone missa-

lain.

liam agniit de lanlo excossu, occasione ci

appellalioiie cessante, niiltatis; aliis vero,

qui inagis idonei siint ,
|iocnitentiaMi

congruani imponerilcs, ipsos lamiliii l'acia-

tis a cclchialione niissariiin cessare, fpiani-

diu exconiniunicali cantasse noscuiilur.

Daluni Tiisculani, x kal. octohris.

Dal. die 22 seplenibris anno Domini 1172,

poiitil'. anno xiv.

AI.EXANDEIl 111 l'P. 755

slrticla l'uerit, et quod ad ordinalionem

LXIII.

1 Suinrui» l'i.n-

lin.-IMlS r'Jl.'t>il.

IC ilPtinilii :

Defìnitio coulroiersìae itiler caiionicos Pia-

k-Hsis Ecclesiae , et Plebanum S. liisli

eiusdem terrilorii super murluorum se-

pullura (I).

SUMMARIUM

Exonlium. — Huiusmodi controversia alias

a Summis Ponlificibus cognita ac defi-

nita : — Raliones utraque ex parte ilerum

allatae. — Sententia Alexandri, —^ Quam
confirinat Pontifex — Et proprio, ac card.

S. R. Eccl. nomine roborat.

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilectis

filiis, Uberto paeposito, et canonicis Pratea-

sìbas, salatem et apostolicam benedictionem.

Quemadmoduni acqnitatis vigor expo-

slulal eie. Sane cum dilecti (ilii nostri

Rolandus et Ubaldus concanonici vestri,

et 0. Plebanus S. Insti prò controversia,

quae inler vos et eumdem Plebanum su-

per capelia S. lacobi in territorio vestro

fondata vertei)atur, in nostra essent prae-

senlia constimti
,

praedicti concanonici

vestri, qnaliter iudiciali sententia sa. re-